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Hej medlemmar i HAEF! 
 

Vi vill börja med att rikta ett tack till alla som följde vår uppmaning och satte in 
pengar på era kundkonton när affären befann sig i ett pressat läge. Ni ska veta 
att ni gjort skillnad! Nu är våren i antågande, färjetrafiken har kommit i gång – 
och med den väntar ökad försäljning och omsättning på affären.  
Vi går mot ljusare tider, både bildligt och bokstavligt! 
 

Ett stort tack också till alla er som handlar på affären hela året runt, och  
er som troget kommer och hjälper till med varuuppackning och andra 
arbetsuppgifter. Det är vi tillsammans som får den här humlan att flyga.  
 

Under vintern har personalen 
omorganiserat ytorna i butiken för ett  
mer funktionellt flöde – bland annat har 
drickakylarna fått ny och bättre placering. 
 

Och det allra senaste är att hybridbutiken 
är i gång. Äntligen!! Här är information 
från personalen om hur det fungerar: 
 

Öppettiderna kommer att vara  
kl 12.00-22.00 till att börja med.  



Följ instruktionerna på entrédörren för att logga in, och så finns det  
en lathund vid snabbkassan med instruktioner för betalning.  
Notera att det endast är kortbetalning som gäller i snabbkassan.  
Aktiva medlemmar i HAEF är välkomna in för att hämta sina medlemstaggar!  
Observera att tobak, folköl, energidricka och apoteksvaror inte kommer vara 
tillgängliga under obemannade öppettider.  
Och, såklart: butiken fortsätter vara bemannad under ordinarie öppettider.  
 

Många har redan betalat sin medlemsavgift för 2026 – för er som ännu  
inte gjort det är summan oförändrat 200:- per person och betalas till  
Plusgiro 109 36 19-3 eller Swish 123 179 48 58. Märk inbetalningen med  
vem medlemsavgiften gäller. 
Är du inte medlem men vill bli - kontakta oss så ordnar vi det! 
 

Precis som tidigare år kommer vi genomföra städdagar under våren. Datumen 
blir (om inget oförutsett inträffar) lördag 25/4 och lördag 9/5. Båda dagarna 
börjar vi kl 12 (efter ordinarie stängning) och hjälps åt att frosta av frysar, 
rengöra kylar, ta fram bord och bänkar och snygga till runt butiken. 
 

Andra arbetsuppgifter där vi har behov av volontärinsatser är bl.a. att köra 
lastbilen vid varuhämtning. Här behövs en kort (digital) kurs för bakgavellyften 
– hör av dig till affären om du känner att det här är ett uppdrag för dig! 
 

Vårt årsmöte planeras till lördag 13/6 kl 13 (preliminärt på Holmögården), 
och Affärens dag blir torsdag 16/7.  
 

Om du vill kontakta HAEF:s styrelse, maila haef.holmon@gmail.com 
Glöm inte att meddela oss om du t.ex. bytt epostadress! 
 

Om du vill kontakta affären, maila till 
info@holmonslanthandel.se 
 

Väl mött i butiken! 
 

Med hälsningar från  
HAEF:s styrelse 
 
 
 
Foton: Moa Taflin 
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